REQUERIMENTO N.° 134/88,

Exme Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Fri.o,

gem Executiva ng 49/88.

SALA DAS SESSÕES, 28 de junho de

MA RO JOSÈ E

Vereador

PRESIDENTE

O Vereador que este subscreve, atendendo tu

do mais o que determina o interesse páblico, na forma

regimental,REQUERurgencia

discussao unica nas

Comissoes de Finanças Orçamento e Alienaçao; e Redaçao

Final, para o Projeto de Lei ne 57/88, oriundo da Mansa

nlf